

Eggersgaard Danmark ApS

Messingvej 30B, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 20 22 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Patrick Eggersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eggersgaard Danmark ApS Messingvej 30B 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 20 22 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Eggersgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Eggersgaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.793 mod 69.128 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.897 mod -57.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>9/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	285.793	69.128
1 Personaleomkostninger	-146.136	-89.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.800	-29.504
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-4.553
Resultat før finansielle poster	129.857	-54.294
Andre finansielle indtægter	0	271
Øvrige finansielle omkostninger	-20.397	-1.886
Resultat før skat	109.460	-55.909
Skat af årets resultat	-18.563	-1.437
Årets resultat	90.897	-57.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.346
Disponeret i alt	90.897	-57.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.483	43.283
Materielle anlægsaktiver i alt	33.483	43.283
Deposita	22.065	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.065	0
Anlægsaktiver i alt	55.548	43.283
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	154.705	0
Varebeholdninger i alt	154.705	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.024	15.894
Andre tilgodehavender	0	45.863
Periodeafgrænsningsposter	11.690	15.287
Tilgodehavender i alt	14.714	77.044
Likvide beholdninger	29.777	3.838
Omsætningsaktiver i alt	199.196	80.882
Aktiver i alt	254.744	124.165

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	33.551	-57.346
Egenkapital i alt	73.551	-17.346
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134	1.437
Hensatte forpligtelser i alt	134	1.437
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.542	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.542	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.724	8.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	93.904
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.866	0
Anden gæld	63.927	37.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.517	140.074
Gældsforpligtelser i alt	181.059	140.074
 Passiver i alt	254.744	124.165

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-57.346	-17.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.897	90.897
	40.000	33.551	73.551

Noter

	1/1 - 31/12 2022	9/3 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.432	88.513
Andre omkostninger til social sikring	1.704	852
	146.136	89.365
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eggersgaard Invest ApS, CVR-nr. 42197386, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
